
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 5/2016 PADA 13 APRIL 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN REGIONAL ANESTHESIA 
S/1121/1/2016/2018 (2) 

PHARMASERV 
ALLIANCES SDN. BHD 

 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2 

3 

5 

5 

 

 

 

RM103,880.00 

RM10,388.00 

RM9,858.00 

RM11,660.00 

RM8,374.00 

RM72,080.00 

RM67,575.00 

RM29,680.00 

RM313,495.00 

 

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN ARTERIAL SHUNT SENSOR 
S/1121/1/2016/2018 (1) ALAM MEDIK SDN. BHD 1 RM139,920.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN MEDIA PRE-POURED AGAR 
PLATES     

S/921/2/2016/2019 (1) 
THERMO SCIENTIFIC 
MICROBIOLOGY SDN. 

BHD 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

 

RM203,880.40 

RM107,325.00 

RM29,415.00 

RM44,520.00 

RM21,412.00 

RM8,405.80 

RM414,958.20 

 



4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN GUNA HABIS CONTINUOUS 

RENAL REPLACEMENT THERAPY 
(CRRT) 

S/102/2/2016/2018 (2) 
TAMASETIA 

RESOURCES SDN. BHD 
1 RM190,164.00 

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN INCISE DRAPE AND IMAGE 
INTENSIFIER COVER                            

S/1121/3/2016/2019 (3) 
PANCARAN MEDIK (M) 

SDN. BHD 

 

1 (A) 

1 (B) 

2 (A) 

3 (A) 

3 (B) 

4 (A) 

4 (B) 

 

 

 

RM155,400.00 

RM78,000.00 

RM62,000.00 

RM22,500.00 

RM48,000.00 

RM2,704.00 

RM16,900.00 

RM230,259.40 

 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN SHEARS DISSECTION 

ENERGY DEVICES 
S/1121/3/2016 (4) ALAM MEDIK SDN. BHD 

 

A1 

A2 

A3 

A4 

B1 

C1 

C2 

C3 

 

RM11,660.00 

EM23,320.00 

RM163,240.00 

RM163,240.00 

RM74,200.00 

RM11,660.00 

RM6,996.00 

RM11,660.00 

RM465,976.00 

 



7 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENGHANTARAN KUTIPAN HASIL 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 

MALAYA BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

S/1503/2/2016/2019 (1) 
KOP SECURITY 

AGENCY SDN. BHD 

 

- 

 

RM439,800.48 

8 

 
SEBUT HARGA BAGI MENJALANKAN 

PERNIAGAAN SERBANEKA DI LOT FG-
FA-17, RUANG NIAGA TINGKAT 2, 

BANGUNAN KOMPLEKS KESIHATAN 
WANITA DAN KANAK-KANAK UNTUK 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 
 

S/1503/3/2016/2019 (9) 
DIANG RENDANG 

ENTERPRISE 
- RM360,000.00 

9 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

MENGUBAHSUAI SERTA MENUKAR 
KEGUNAAN RUANG LETAK KERETA DI 

TINGKAT 4 BANGUNAN MENARA 
SELATAN PUSAT PERUBATAN 

UNIVERSITI MALAYA UNTUK DIJADIKAN 
WAD KARDIOLOGI (CCU) UNTUK 

TETUAN PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA (KERJA-KERJA 

SISTEM PNEUMATIC TUBE) 
 

S/1803/3/2016 (10) METROTUBE SDN. BHD 

 

- 

 

RM474,668.00 

10 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

KERJA-KERJA PEMINDAHAN CLINICAL 
INVESTIGATION CENTRE (CIC) KE 

TINGKAT 5, BANGUNAN MENARA TIMUR 
(KERJA-KERJA ELEKTRIKAL) 

 

S/1803/3/2016 (11) 
AKTIF MESTIKA 

CONSTRUCTION & 
ELECTRICAL 

- RM242.329.62 



11 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN MEMASANG 

PERALATAN MAKMAL SATU (1) UNIT 
FLOW CYTOMETRY 

S/1703/4/2016 (14) 
GELIGA SISTEM SDN. 

BHD 
- RM132,500.00 

12 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

HEAT MACHINE 

S/1/2/2016 (1) 
GELIGA SISTEM SDN. 

BHD 

 

- 

 

RM73,235.40 (CIF) 

13 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA RATUS 

(200) UNIT NOTE BOOK  
 

S/1/2/2016 (2) 
IDRISKO TECHNOLOGY 

SDN. BHD 
- RM394,320.00 (CIF) 

14 

 
SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL, 

MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN DUA RATUS (200) 
UNIT PENGIMBAS BARKOD LABEL  

 

S/1/3/2016 (4) 
IDRISKO TECHNOLOGY 

SDN. BHD 
- RM66,780.00 (CIF) 

15 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN LIMA BELAS (15) 
UNIT PENGIMBAS MEDIUM END 

S/1/3/2016 (5) 
GREAT STEPS IT SDN. 

BHD 

 

- 

 

 

RM80,088.30 (CIF) 

 



16 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) SET 

SURGICAL ABLATION SYSTEM 

S/1/3/2016 (6) 
FS MEDICAL & 

SCIENTIFIC SUPPLIES 
SDN. BHD 

- RM265,000.00 (CIF) 

 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 

 


